Rescribit contra quoslibet Sectarios.

Rescribit pro Clericorum immunitate. &c.

Duſur us in Maximum consulit Anachoretas; ab ijs accipit arma, vincit, Valentinum conuertit, restituit Imperio.

Rome triumphans abolet idololatriam.

Ob eadem Thessalonica excommunicatus pœnitet.

Rescribit contra Iovinianum, apostatas, her.

Caput Baptiste transfert.

Pie se parat ad bellum contra Eugenium.

Vincit miraculose: moritur, laetur.

Concilia Generalia Sæculi IV. consona Papis.

Duo fuerunt. NICÆNUM contra Arianos, an. 325.

Et CONSTANTINOPOLITANVM contra Macedonium, an. 381.

PROVINCIALIA complura fuerunt. Vide in Varijs.

SS. Patrum, & Doctorum Concordia sub Papis in Sæculo IV.

I. LACTANTIUS Firmianus Rhetor, Crispi Caf. præceptor, anno 300. Christianus factus contra Gentiles defendit Christianos: ex pauperrimo euectus per Tullianam eloquentiam.

Quia scripta eius erroribus passim scatent, S. Gelasius Papa merito voluit ea inter apocrypha censer.

EUSEBIUS Pamphili Cæsariensis Episcopus Arianorum signiter & Princeps, ait S. Hier. in Palæstina Baptisimum Constantini falso describit, an. 324. quod eum Eusebius Nocomedenis Arianus senem baptizasset. Eius scripta plane sunt malæ fidei, vt hypocritæ hæretici, ambientis Sedem Antiochenam.

An. 325. ad Conc. Nicænum venit pro parte Arianorum.

An. 340. præfedit conciliabulo Tyrario pro parte Meletianorum, contra S. Athanasium. Moriturque in hæresi an. 340. IUVENCIVS Presbyter & Poeta Christianus Euangelia quatuor campone complexus est sub an. 330.

S. ATHAN. duodennis æquales per lusum baptizat an. 311.

Vidit id Alexander Episc. Alexan. noluit iterari baptismum, sed solas ceremonias suppleri. Ipsum cum baptizatis, cum parentum consensu, tradidit ecclesiae suae nutriendos. Arianorum aculeus fuit & malleus: dira perpeffus miraque patrans clarus miraculis obdormit *an.* 372. cum gessisset Episcopatum *an.* 46. Eius scripta non extant omnia.

SERAPION Episcopus, à S. Athanasio ordinatus scripsit contra Manichaeos, In psalmos.

S. HILARIUS Episc. Pictavorum creatus vxorato, *an.* 315. *An.* 316. ob defensionem S. Athanasii multatur exilio ab Constantio. *An.* 357, tamen de lapsu Liberij iniquè censet, ut qui *omnis* Arianorum subscripsisset: cum Zozomenus, Augustinus, &c. contrarium affirmant. Fuit Idem in Nicæno, totaque Gallia malleus Arianis confutandis; cui Centuriatores falso tribuunt haeresin Hilarij Diaconi Romani de Anabaptismo haereticorum. Moritur *an.* 369. 13. *Ianu.* Scriptis, rebusque gestis in vita, post vitam miraculis clarus.